
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度本庄市子ども会育成会連合会冬期リーダー研修会バス借上及び運行業務

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 平成３０年１２月　７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）群馬バス　本庄営業所

 （有）十二天観光バス　本社営業所

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

 本庄観光（株）

１５８，５００

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

１６０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（有）明日香交通　本社営業所

・落札金額

１４７，０８０円

１５８，８４６円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

１４７，０８０ （有）明日香交通　本社営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・借上期間
　平成31年2月9日～平成31年2月10日

・単価



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度埋蔵文化財整理調査事業出土遺物実測・写真撮影等業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所文化財保護課

入 札 等 執 行 日 平成３０年１２月　７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）シン技術コンサル　北関東支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）歴史の杜

１，２４０，０００

１，６５０，０００

１，３２０，０００

無　　　効　　　

１，４８０，０００

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（円）

１，４００，０００ 技研コンサル（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
 契約締結日～平成31年3月27日

・総額


